

Delegatura "ARTELU"

Data: 28 listopada 81 r.

Renata KOZŁOWSKA

Godz: 17.50 - 18.15

Ju

OKRĘGOWY URZĄD KONTROLI
 PUBLIKACJI I WIDOWISK W BYDGOSZCZY
 zezwala na druk, powielenie,
 wykonanie i rozpowszechnianie
 Nr 4-7
 nakład _____ format _____
 data 27.11 podpis *[Signature]*

KONCERT ŻYCZEŃ
 /Sygnał + zapowiedź/
 =====

Dla każdego coś melodyjnego - czyli dla wszystkich muzycz-
 ny upominek. Niech umili on jubileusz 25-lecia pożycia małżeńskie-
 go państwu Irenie i Henrykowi Tymom z Osieka, którym gratulacje
 oraz życzenia zdrowia, pomyślności i doczekania złotych godów
 przesyłają Gabriela z Andrzejem, Lucyna z Tomaszem, Zenon, a także
 malutka Ania.

20-tą rocznicę ślubu obchodzą właśnie państwo Regina i Ambroży
 Polańkowie z Lucimia.

Mam dla państwa najlepsze życzenia zdfowia, szczęścia bez
 granic oraz spełnienia marzeń od dzieci: Basi, Hani i Józka.

Przed rokiem zawarli związek małżeński państwo Iwona i
 Mariusz Burasowie z Bydgoszczy. Mama, babcia i dziadek życzą
 państwu z okazji pierwszego małżeńskiego jubileuszu wiele szczęś-
 cia oraz pociechy z Agnieszki.

Młodej parze - państwu Halinie i Arkadiuszowi Łobodzińskim ze Słupowa mało zmartwień, wiele szczęścia oraz powodzenia życzą Justynka i Piotruś Szpojdowie.

Dzisiaj również zawarli związek małżeński państwo Helena i Henryk Lewandowscy z Bydgoszczy.

Uroczystość tę pragnęli państwu umilić piosenką Jagoda, Janusz, Kasia oraz Basia.

W ich to imieniu przekazuję życzenia samych szczęśliwych i słonecznych dni, zdrowia oraz spełnienia wszystkich marzeń - nawet tych najskrytszych.

"Zawsze z sobą razem, we dwoje" mówią słowa piosenki, którą dołączamy do życzeń.

/9170 - 3°45"/

30 lat ukończyła pani Bernadeta Dolna z Torunia. O uroczystości tej pamiętali rodzice, Zosia z mężem, Halina, babcia i Joasia.

Oni to właśnie życzą drogiej solenizantce dużo zdrowia, uśmiechu oraz samych pogodnych dni.

Urodzinowe serdeczne życzenia nadeszły dla pani Lucyny Płanety z Mroczy od kochających: Sebastianka, Iwonki i Zbyszka.

A więc, droga solenizantko zdrowia, długich lat oraz pogody ducha.

Rocznica urodzin jest również okazją do przekazania ~~o~~ życzeń pani Wiesławie Reckiej z Łowinka.

Wszystkiego, wszystkiego najlepszego oraz wiele szczęścia pragną dla pani koleżanki Ela i Iwona.

Pani Barbara Sitkowska ze Świecia ukończyła 20 listopada 24 lata. Trochę spóźnione, lecz bardzo serdeczne życzenia radości, szczęścia i stu lat przesyła pani teściowie, oraz bratowe: Maryla i Renia z mężami i dziećmi.

Do odbiornika zapraszam teraz Joasię Sitkowską ze Świecia.

Kochanej Joasi z okazji ukończenia 4 latek dużo zdrowia, pogod ducha oraz słonecznych ^{du} życzy mama ~~na~~ chrzestna z Grudziądza.

Śpiewa Julio Iglesias.

/S-8948 - 3'40"/

Srebrne gody obchodzą państwo Wiesława i Tadeusz Szczepankowie z Sośna. Kochające dzieci: Ola, Hanka i Bogdan życzą państwu następnym 25 lat przeżytych wspólnie w zdrowiu i szczęściu.

30 letnim stażem małżeńskim legitymują się państwo Władysława i Benedykt Gacowie z Lniana. Drogim jubilatom długich lat wiele zdrowia i pogody ducha życzą Hanka z Romanem, Rena z Jasiem,

Wiesia z Czesławem Andżela oraz Rafał.

Państwo Zofia i Władysław Iciachowscy ze Żnina otrzymują w 35-tą rocznicę ślubu życzenia wzajemnej miłości i zrozumienia oraz wszelkiej pomyślności od kochającej córki Elżbiety z mężem, Tomka i Marcina.

Przed 35 laty zawarli również związek małżeński państwo Cecylia i Stefan Klarkowscy z miejscowości Czarze.

Wszystkiego najlepszego, a przede wszystkim zdrowia radości i doczekania złotych godów życzą droгим jubilatom brat Czesław z rodziną, syn chrzestny Andrzej z Ewą i córeczką oraz Zosia z Ludwikiem i córeczkami. Pani Cecylia zechce przyjąć również serdeczne imieninowe powinszowania.

50 lat idą razem przez życie państwo Antonina i Józef Wierciochowie z Serocka Pomorskiego.

Złotym jubilatom najserdeczniejsze życzenia: dużo, dużo zdrowia i szczęśliwego doczekania wielu jeszcze małżeńskich jubileuszy przesyłają: córka Halina z mężem, Grażyna, a także Janusz z Danką i małą Anią.

Zapraszam do wysłuchania piosenki.

/bez nr. /

Najdroższemu mężowi i tatusiowi - panu Zdzisławowi Złotucha
z Bydgoszczy w 40-tą rocznicę urodzin oraz z okazji imienin wszyst-
kiego co najlepsze i najmiłsze, zdrowia i uśmiechu życzą żona,
Jacek i Mariusz.

Na ozdobnej karcie nadeszły imieninowo-urodzinowe życzenia
dla pana Zdzisława Kowalkowskiego z miejscowości Pluskowęsy od
żony, syna Andrzeja, córki Zdzisi z mężem oraz wnuczki Wioletki.

Zdrowia i samych pogodnych dni drogi solenizancie!

Kochanemu Zdziškowi - panu Zdzisławowi Kudlińskiemu z Potulic
- powodzenia w życiu osobistym, wielu sukcesów oraz radości życzy
żona Grażyna, z Marzenką, Iwonką i Jolą. Do życzeń dołączają
się państwo Jelińscy.

Imieninowe najlepsze życzenia otrzymują pan Andrzej Kantowicz
z Polskiego Konopatu od pamiętającej Małgosi.

Sukcesów w pracy zawodowej oraz spełnienia pragnień, drogi
solenizancie.!

Panu Zdzisławowi C~~z~~echowiczowi z miejscowości Ciele szybkie-
go powrotu do zdrowia i pogody ducha życzy w dniu imienin córka
Marysia z mężem, Kasią, Anią i Małgosią.

Wczoraj stała się osobą pełnoletnią pani Barbara Gerc z Kazimierzewa. Z ~~m~~ z tej to okazji oraz z okazji zbliżających się imienin radości, szczęścia oraz powodzenia w dorosłym życiu życzą pani Krystyna i Marian Milerowie.

"Dziewczyno nie jesteś sama" - śpiewa Krzysztof Krawczyk.

/S-9648 - 3^o15"/

Halo Cekcyn! O chwilę uwagi proszę pana Alfonsa Koseckiego. Z okazji przejścia na emeryturę stu lat zdrowia oraz doczekania prawnuków życzą panu rodziny Wawerków, Jarockich i Bielaszewskich.

Dla pani Natalii Cichockiej ^{z Lubienia Kujawskiego} nadeszły w 80-tą rocznicę urodzin najserdeczniejsze życzenia dużo radości, spokoju i słońca od kochających najbliższych: Heli i Krysi z mężem, synów Józka, Micia, Tadzia, Sławka i Janka z żonami oraz 17-~~ty~~ wnucząt.

Następny nasz miły gość - pani Stanisława Majka z Przechowa - także ukończyła 80 lat. Długich, szczęśliwych lat oraz dużo zdrowia życzy pani z tej okazji siostra Władysława Deręgowska z synem Henrykiem.

Do życzeń dołączają się Banasiakowie z Serocka.

Dostojnemu solenizantowi - panu Kazimierzowi Sobocińskiemu z Bydgoszczy w 80-~~ty~~ rocznicę urodzin wszystkiego, wszystkiego

najlepszego życzą: córka Bożena z mężem oraz wnukowie Januszek, Zbyszek, Krzysio i Marek.

Do życzeń dołączają się Borkowie z Joasią i Małgosią.

Imieniny oraz 83-cia rocznica urodzin to dwie okazje do przekazania życzeń pani Katarzynie Zygora w imieniu kochających dzieci i wnuków.

A więc, dużo, dużo zdrowia oraz doczekania stu lat!

/S-9226 - 4°/

I ostatni już w dzisiejszym koncercie upominek muzyczny - wciąż popularne "Słońce Jamajki".

I ostatni nasi goście...

... Pani Czesława Kosłowska z Cekcyna, której urodzinowe życzenia radości, pogody ducha i zdrowia przesyłają rodziny: Wawerków, Jarockich i Bielaszewskich.

Pan Ryszard Zboracki z Solca Kujawskiego otrzymuje w 34-tą rocznicę urodzin życzenia szczęścia w każdym dniu oraz spełnienia marzeń od kochającej i pamiętającej Zosi oraz Sławki z Pawłem i szwagierki Krystyny.

"Kochana Ewuniu - zwracam się do pani Ewy Kucharskiej z Parli
- z okazji ukończenia 20 lat życzę ci samych pogodnych dni, zdrowia

oraz realizacji wszystkich planów".

Autorem tych słów jest Tadzio.

30 listopada ukończy 23 lata pan Jarosław Kaszyński z Łowinka.

Już dziś zechce pan przyjąć serdeczne powinszowania: wszystkiego co dobre i piękne od pamiętającej Lidki.

Dla pani Ewy Bojko z Witosławia mam z okazji 18-tej rocznicy urodzin życzenia spełnienia marzeń, uśmiechu oraz "piątkowej" matury od koleżanek: Marioli i Aliny z siostrami oraz rodzicami.

A teraz... zapowiedziane już wcześniej "Słońce Jamajki".

Dziękuję państwu za uwagę i do usłyszenia.

/S-9190 - 4'25"/